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tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 30 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 420 mm

1:10

11 %

jízdní pruh nÆjezd na płejezd

reliØfní dla�ba
varovný pÆs 0,4 m

reliØfní dla�ba
signÆlní pÆs 0,8 m

chodníkový płejezd nÆjezd na płejezd

150 mm�tìrkodr� �D

200 mmMechan. zpevnìnØ kamenivo MZK

40 mmLo�e

80 mmBetonovÆ dla�ba 20x10

KONSTRUKCE PØEJEZDU (D1-D-3, VI)

obrusnØ vrstvy ACO 11 50 mm
vyspravení 1m pÆsu

do beton. lo�e
ABO 100/15/15

nÆjezdový obrubník +0,04

0,5m pÆs dla�by.
se załezÆním k obrubì,

NutnØ navÆzÆní stÆvající dla�by

do beton. lo�e
ABO 100/15/15

nÆjezdový obrubník +0,04
+0,04

0,00

1,00

1,752,002,653,70

0,801,600,40

jk

vod

nnvo

km 0,014

ZAST`VKA NA TRNCI

AUTOBUSOV` 

VZOROVÝ ØEZ 1

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 30 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 250 mm

150 mm�tìrkodr� �D

40 mmLo�e

60 mmBetonovÆ dla�ba 20x10

KONSTRUKCE CHODN˝KU (D2-D-1, CH)

do beton. lo�e
ABO 100/10/25

chodníkový obrubník +0,06

zatravnìní
ohumusovÆní tl. 0,15

fr. 8/32
pol�tÆł ze �tìrkodrti

300mg/m2
geotextilie

zhutnìním po vrstvÆch 0,25m 
zeminou (písek+�tìrk) se 

dosyp nenamrzavou

proti provì�ení
zaji�tìní sítí

tl. 0,15 m ohumusovÆní a osetí
do vý�ky pøvodního terØnu,

dosyp nenamrzavou  zeminou

0,5 x 1,0 x 0,5 m
DN 150 do zasak. jÆmy

drenÆ�, PE trubka

272.65

jízdní pruh chodník zÆhon
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9,95

napojení œŁelovØ komunikace

kabel
sdìl.

zeï
opìrnÆ

0,390,501,611,753,756,20 jízdní pruh vjezd
zeï

opìrnÆjízdní pruh

chodníkový płejezd

+0,02 2 %

+0,00

12,5 %

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 30 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 3750 mm

kŁních vrstev
metodou zalamovÆní 

roz�íłení vozovky

250 mm�tìrkodr� �D

40 mmLo�e

80 mmBetonovÆ dla�ba 20x10

KONSTRUKCE VJEZDU (D2-D-2, O)

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 45 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 600 mm

200 mm�tìrkodr� �D

200 mm�tìrk stmel. cem. maltou �CM

150 mmAsfaltový beton ACP 16+

50 mmAsfaltový beton ACO 11

KONSTRUKCE VOZOVKY (SUS JMK)

1,30 0,65

do beton. lo�e
se zaoblenou hranou

ABO 100/15/15
nÆjezdový obrubník

2 %

navazující parcely
patky realizuje majitel

a brÆnu do płichystanØ beton.
konstrukci vjezdu

stl
ru�enØ
sdìl.
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fr. 8/32
pol�tÆł ze �tìrkodrti

300mg/m2
geotextilie

zhutnìním po vrstvÆch 0,25m 
zeminou (písek+�tìrk) se 

dosyp nenamrzavou

proti provì�ení
zaji�tìní sítí

9,60

tl. 0,15 m ohumusovÆní a osetí
do vý�ky pøvodního terØnu,

dosyp nenamrzavou zeminou

3
:1

0,50 0,50

0,20

1,00

�D fr. 16/32

filtraŁní geotextilie

0,5 x 1,0 x 0,5 m

do zasakovací jÆmy

zaœstìní drenÆ�e PE DN 150

km 0,036

ZAST`VKA NA TRNCI

AUTOBUSOV` 

VZOROVÝ ØEZ 3

4,76 3,75 1,75 1,75 0,50 0,51

1%

jízdní pruh
zeï

opìrnÆjízdní pruh

9,28

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 30 MPa, v płípadì nedosa�ení
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200 mm�tìrkodr� �D

200 mm�tìrk stmel. cem. maltou �CM
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50 mmAsfaltový beton ACO 11

KONSTRUKCE VOZOVKY (SUS JMK)

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 45 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 600 mm

do beton. lo�e
HK 400/290/1000

kasselský obrubník +0,16

2 %+0,16

1,
10 do nosnØho trÆmu

ukotveno �rouby
90/4/3

dłevìnØ zÆbradlí

chodníkzastÆvkový zÆliv
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tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 45 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 600 mm

km 0,065

ZAST`VKA NA TRNCI

AUTOBUSOV` 

VZOROVÝ ØEZ 4

200 mm�tìrkodr� �D

200 mm�tìrk stmel. cem. maltou �CM

150 mmAsfaltový beton ACP 16+

50 mmAsfaltový beton ACO 11

KONSTRUKCE ZAST`VKY (SUS JMK)

0,501,752,753,253,25

jízdní pruh
zeï

opìrnÆjízdní pruh

9,28

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 30 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 250 mm

150 mm�tìrkodr� �D

40 mmLo�e

60 mmBetonovÆ dla�ba 20x10

KONSTRUKCE CHODN˝KU (D2-D-1, CH)

kŁních vrstev
metodou zalamovÆní 

roz�íłení vozovky

200 mm�tìrkodr� �D

200 mm�tìrk stmel. cem. maltou �CM

150 mmAsfaltový beton ACP 16+

50 mmAsfaltový beton ACO 11

KONSTRUKCE VOZOVKY (SUS JMK)

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 45 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 600 mm

do beton. lo�e
HK 400/290/1000

kasselský obrubník +0,16

2 %+0,16

1,
10 do nosnØho trÆmu

ukotveno �rouby
90/4/3

dłevìnØ zÆbradlí

chodníkzastÆvkový zÆliv

2 %

stl

sdìl.

jk

vod

nn

0
,5

0
0
,5

0
0
,5

0
0
,5

0
0
,3

0

2
,0

0

1,30

0,101,000,20

3
:1 1,00

300mg/m2
geotextilie

zhutnìním po vrstvÆch 0,25m 
zeminou (písek+�tìrk) se 

dosyp nenamrzavou

fr. 8/32
pol�tÆł ze �tìrkodrti

tl. 0,15 m ohumusovÆní a osetí
do vý�ky pøvodního terØnu,

dosyp nenamrzavou zeminou

0,5 x 1,0 x 0,5 m
DN 150 do zasak. jÆmy

drenÆ�, PE trubka

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 45 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 600 mm

km 0,065

ZAST`VKA NA TRNCI

AUTOBUSOV` 

VZOROVÝ ØEZ 4

200 mm�tìrkodr� �D

200 mm�tìrk stmel. cem. maltou �CM

150 mmAsfaltový beton ACP 16+

50 mmAsfaltový beton ACO 11

KONSTRUKCE ZAST`VKY (SUS JMK)

0,501,752,753,253,25

jízdní pruh vjezd
zeï

opìrnÆjízdní pruh

chodníkový płejezd

+0,02 2 %

+0,00

12,5 %

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 30 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 3750 mm

kŁních vrstev
metodou zalamovÆní 

roz�íłení vozovky

250 mm�tìrkodr� �D

40 mmLo�e

80 mmBetonovÆ dla�ba 20x10

KONSTRUKCE VJEZDU (D2-D-2, O)

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 45 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 600 mm

200 mm�tìrkodr� �D

200 mm�tìrk stmel. cem. maltou �CM

150 mmAsfaltový beton ACP 16+

50 mmAsfaltový beton ACO 11

KONSTRUKCE VOZOVKY (SUS JMK)

1,30 0,65

do beton. lo�e
se zaoblenou hranou

ABO 100/15/15
nÆjezdový obrubník

2 %

navazující parcely
patky realizuje majitel

a brÆnu do płichystanØ beton.
konstrukci vjezdu

stl
ru�enØ
sdìl.

jk

vod

nnvo

3
:1

0,101,000,20

1,30

0
,4

5
0
,5

0
0
,5

0
0
,5

0
0
,5

0
0
,3

0

2
,4

5

1:
1

fr. 8/32
pol�tÆł ze �tìrkodrti

300mg/m2
geotextilie

zhutnìním po vrstvÆch 0,25m 
zeminou (písek+�tìrk) se 

dosyp nenamrzavou

proti provì�ení
zaji�tìní sítí

9,60

tl. 0,15 m ohumusovÆní a osetí
do vý�ky pøvodního terØnu,

dosyp nenamrzavou zeminou

3
:1

0,50 0,50

0,20

1,00

�D fr. 16/32

filtraŁní geotextilie

0,5 x 1,0 x 0,5 m

do zasakovací jÆmy

zaœstìní drenÆ�e PE DN 150

km 0,036

ZAST`VKA NA TRNCI

AUTOBUSOV` 

VZOROVÝ ØEZ 3

4,76 3,75 1,75 1,75 0,50 0,51

1%

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 30 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 250 mm

150 mm�tìrkodr� �D

40 mmLo�e

60 mmBetonovÆ dla�ba 20x10

KONSTRUKCE CHODN˝KU (D2-D-1, CH)

do beton. lo�e
ABO 100/10/25

chodníkový obrubník +0,06

zatravnìní
ohumusovÆní tl. 0,15

fr. 8/32
pol�tÆł ze �tìrkodrti

300mg/m2
geotextilie

zhutnìním po vrstvÆch 0,25m 
zeminou (písek+�tìrk) se 

dosyp nenamrzavou

proti provì�ení
zaji�tìní sítí

tl. 0,15 m ohumusovÆní a osetí
do vý�ky pøvodního terØnu,

dosyp nenamrzavou  zeminou

0,5 x 1,0 x 0,5 m
DN 150 do zasak. jÆmy

drenÆ�, PE trubka

272.65

jízdní pruh chodník zÆhon

2
7
2
.6

0

2
7
2
.7

6

2
7
2
.7

0

+0,12 2 %

+0,06

jízdní pruh

1,20

3
:1 3

:1

270.45

0,101,200,20

1,50

1,00

0
,4

0
0
,5

0
0
,5

0
0
,5

0
0
,5

0
0
,5

0
0
,5

0
0
,5

0
0
,3

0

3
,9

0

274.35

2
7
1
.4

5

jk

vod

vo nnstl

2
7
2
.6

5

9,95

napojení œŁelovØ komunikace

kabel
sdìl.

zeï
opìrnÆ

0,390,501,611,753,756,20

2 %

8 %

tØto hodnoty nutnØ zlep�ení podlo�í.

Min. œnosnost plÆnì 30 MPa, v płípadì nedosa�ení

Celkem                                           min 420 mm

1:10

11 %

jízdní pruh nÆjezd na płejezd

reliØfní dla�ba
varovný pÆs 0,4 m

reliØfní dla�ba
signÆlní pÆs 0,8 m

chodníkový płejezd nÆjezd na płejezd

150 mm�tìrkodr� �D

200 mmMechan. zpevnìnØ kamenivo MZK

40 mmLo�e

80 mmBetonovÆ dla�ba 20x10

KONSTRUKCE PØEJEZDU (D1-D-3, VI)

obrusnØ vrstvy ACO 11 50 mm
vyspravení 1m pÆsu

do beton. lo�e
ABO 100/15/15

nÆjezdový obrubník +0,04

0,5m pÆs dla�by.
se załezÆním k obrubì,

NutnØ navÆzÆní stÆvající dla�by

do beton. lo�e
ABO 100/15/15

nÆjezdový obrubník +0,04
+0,04

0,00

1,00

1,752,002,653,70

0,801,600,40

jk

vod

nnvo

km 0,014

ZAST`VKA NA TRNCI

AUTOBUSOV` 

VZOROVÝ ØEZ 1


